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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki

10:00 Türkiye 2.Çeyrek Turizm Geliri ($) 9,45mlr

10:00 Türkiye Haziran Dış Ticaret Dengesi (Final-$) -8,17mlr

10:00 Türkiye Haziran İhracatın İthalatı Karşılama Oranı %71,5

10:00 Türkiye Haziran Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Aylık) %2,37

10:00 Türkiye Haziran Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık) %38,16

10:55 Almanya Temmuz Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı %6,3

12:00 Euro Bölgesi Haziran İşsizlik Oranı %6,3

14:30 Türkiye 25 Temmuz Merkez Bankası Rezervleri ($) 168,7mlr

15:30 ABD 26 Temmuz İşsizlik Başvuruları 217.000

15:30 ABD Haziran Çekirdek PCE (Aylık) %0,2

15:30 ABD Haziran Çekirdek PCE (Yıllık) %2,7

15:30 ABD Haziran PCE (Yıllık) %2,3

15:30 ABD Haziran PCE (Aylık) %0,1

15:30 ABD Haziran Kişisel Gelirler (Aylık) -%0,4

15:30 ABD Haziran Kişisel Tüketim (Aylık) -%0,1

16:45 ABD Temmuz Chicago PMI 40,4

Yapı Kredi Bankası'nın 2025  yılı 2. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları

Koç Holding'in 2025  yılı 2. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
Kalan Gün

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 0

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 0

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 180.30 GG - 148.69

EKGYO 31.12.2024 19.73 23 17% 48.78

ENKAI 7.02.2025 68.85 93 35% 46.97

THYAO 31.12.2024 287.25 385 34% 3.58

KTLEV 24.03.2025 9.31 11 18% 107

GARAN 31.12.2024 142.40 161 13% 18.70

PGSUS 31.12.2024 245.80 318 29% 15.40

YKBNK 31.12.2024 33.56 39 16% 9.60

MGROS 31.12.2024 528.50 700 32% -2.03 

TTKOM 31.12.2024 54.40 79 45% 25.11

MODEL PORT GETİRİ   % 42.19

XU100 % 8.02

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Trump’ın dizayn ettiği dünya ticareti 
 
FED, dün faiz oranlarını, borçlanma maliyetlerinin ne zaman düşürülebileceğine dair çok az ipucu veren 

bölünmüş bir kararla sabit tuttu. Karar, her ikisi de Başkan Trump tarafından atanan ve para politikasının çok 
sıkı olduğu konusunda Trump ile aynı fikirde olan iki Fed üyesinin muhalefetiyle karşılaştı. 

 
ABD Merkez Bankası'nın (Fed) amansız siyasi baskılara rağmen yakın vadede faiz indirimi sinyali vermeme 
kararı, mevcut temkinli tavrını ortaya koyuyor ve yatırımcıları bir sonraki politika toplantısında faiz indirimi 

beklentilerini geri çekmeye zorluyor. Çünkü FED, daha fazla veri bekleyecekler, ancak daha fazla veri daha 
fazla zaman anlamına geliyor ve daha fazla zaman da faiz oranlarının birkaç ay daha kısıtlayıcı kalacağı 

anlamına geliyor.  FedWatch Aracı'na göre, Fed fon vadeli işlem yatırımcıları, Eylül ayına kadar faiz indirimi 
olasılığının %46 olduğunu öngörüyor. Bu oran, bir gün önce yaklaşık %65'ti. Son günlerde olduğu gibi, yıl 

sonuna kadar iki tam 25 baz puanlık faiz indirimi artık öngörülmüyor. Fed Başkanı Jerome Powell, para 
politikası konusunda seçeneklerini açık tutma konusunda dikkatliydi. Basın toplantısında, "Eylül ayıyla ilgili 
herhangi bir karar almadık," dedi. 

 
Powell, faiz oranlarının "ılımlı bir şekilde kısıtlayıcı" kalmasına rağmen ekonominin direnç gösterdiğini 

yineleyince tahvil getirileri yükseldi. Bu açıklamaların ardından, referans Hazine tahvillerinin 10 yıllık ve iki yıllık 
getirileri yaklaşık iki baz puan arttı. 
 

Bu yıl yoğun satış baskısı altında kalan dolar için, Fed'in nispeten şahin mesajı bir miktar destek sağladı ve 
para birimini benzer para birimlerine karşı iki ayın en yüksek seviyesine taşıdı. Dolar endeksi %1 arttı ama yıl 

genelinde yaklaşık %8 düşüş yaşadı. ABD doları için orta vadede hala zayıflık öngörüyoruz, ancak kısa vadede 
risk profili daha çok iki yönlü, ABD'de faiz oranlarının yüksek olması, doların diğer gelişmiş piyasa para 
birimlerine kıyasla cazibesini artırıyor. 

 
Powell'ın Fed'in faiz oranlarını ne zaman düşürmeye başlayacağına dair yönlendirme yapma konusundaki 

çekingenliğinin, yatırımcıları politika gevşetme zamanlaması için iki aylık enflasyon ve istihdam verilerini daha 
incelemek zorunda bırakacak ve kısa vadede küçük sermayeli hisse senetleri üzerinde bir miktar baskı 
oluşturacak. 

 
Başkan Donald Trump, Çarşamba günü yaptığı açıklamada, ABD'nin Cuma gününden itibaren Hindistan'dan 

ithal edilen mallara %25 gümrük vergisi uygulayacağını duyurmasının ardından, Hindistan ile ticaret 
konusunda müzakerelerin devam ettiğini söyledi. Trump, Truth Social internet sitesinde yaptığı bir paylaşımda, 

%25 vergini Hindistan'ın Rus silah ve petrolü satın almasına ve "iğrenç parasal olmayan ticaret engellerine" 
bir yanıt olduğunu belirtti. Hindistan tarafı ise, bunun kısmen ticaret meselelerinden, kısmen de Hindistan'ın 
ABD'ye düşman olarak nitelendirdiği BRICS gelişmekte olan ülkeler grubundaki rolünden kaynaklandığını 

söyledi Sonuç olarak ; %25'lik oran, Hindistan'ı diğer büyük ticaret ortaklarından daha sert bir şekilde hedef 
alacak ve iki ülke arasında aylardır süren görüşmeleri bozma tehlikesi yaratarak, Washington'ın stratejik ortağı 

ve Çin'e karşı bir denge unsuru olan Hindistan'ı zayıflatacak. Hindistan İhracat Örgütleri Federasyonu Başkanı 
SC Ralhan, "Bu durum, özellikle tekstil, ayakkabı ve mobilya gibi sektörlerdeki Hintli ihracatçılar için büyük bir 
dezavantaj, çünkü %25'lik gümrük vergisi onları Vietnam ve Çin'den gelen rakipleriyle rekabet edemez hale 

getirecek" dedi. 
 

ABD Başkanı Trump, dün bakır ithalatına, Brezilya ve Güney Kore'den gelen mallara daha önce tehdit edilen 
vergilerde değişiklik yapmaktan, denizaşırı ülkelerden gelen küçük değerli sevkiyatlara uygulanan vergi 
muafiyetinin kaldırılmasına kadar uzanan bir dizi gümrük vergisi duyurusu yayınladı. Hindistan'dan gelen 

mallara %25 gümrük vergisi uygulanacağını açıklamasıyla başlayan günün ardından Cuma günü bakır boru 
ve kablolara %50 gümrük vergisi uygulanacağını söyledi.  
 

Bakır vergisinin ayrıntıları beklenen kapsamlı kısıtlamaların gerisinde kaldı ve cevher, konsantre ve katot gibi 
bakır girdi malzemeleri kapsam dışında bırakıldı. Bu sürpriz hamle, Comex borsasında ABD bakır fiyatlarını 

yüzde 17'den fazla düşürdü ve son haftalarda Londra küresel endeksine karşı artan primi ortadan kaldırdı. Bu 
prim, daha yüksek iç fiyatlar beklentisiyle sevkiyatların buraya yönlendirilmesiyle ortadan kalktı. Trump, bakır 

tarifesini ilk kez temmuz ayının başında gündeme getirmiş ve bunun madenler ve izabe tesislerinde üretilen 
katotlardan kablolara ve diğer bitmiş ürünlere kadar her türlü kırmızı metale uygulanacağını ima etmişti. Ancak 
Beyaz Saray tarafından yayımlanan bildiride, gümrük vergisinin yalnızca borular, tüpler ve diğer yarı mamul 

bakır ürünleri ile kablo ve elektrik bileşenleri gibi bakırın yoğun olarak kullanıldığı ürünlere uygulanacağı 
belirtildi. 

 
Trump, dün eski Devlet Başkanı Jair Bolsonaro'ya karşı başlatılan "cadı avı"na karşı koymak için çoğu Brezilya 
malına %50 oranında gümrük vergisi koydu, ancak uçak, enerji ve portakal suyu gibi sektörleri daha ağır 

vergilerden muaf tutarak darbeyi yumuşattı. Bu durum, Trump'ın tarifeleri duyurmasından bu yana, çatışmanın 
ortasında kalan büyük ihracatçılar için koruma talep eden Brasilia'daki birçok kişi için rahatlatıcı oldu. Brezilya 

Hazine Bakanı Rogerio Ceron gazetecilere, "En kötü senaryoyla karşı karşıya değiliz," dedi. "Olabileceğinden 
daha iyi bir sonuç." Yeni tarifeler, Trump'ın ilk duyurduğu gibi 1 Ağustos'ta değil, 6 Ağustos'ta yürürlüğe 
girecek. 

 
Japonya Merkez Bankası bu sabah sona eren iki günlük politika toplantısında, beklendiği üzere kısa vadeli faiz 

oranlarını oybirliğiyle % 0,5 seviyesinde sabit tuttu ve cari mali yıl için enflasyon tahminini %2,2'den %2,7'ye 
yükseltti. Bu, Japonya'nın ABD ile yaptığı ticaret anlaşmasının ekonominin sert bir düşüşü önlemesine yardımcı 

olacağı yönündeki temkinli iyimserliği işaret ediyor. 
 
Altın fiyatları, ABD'nin yeni gümrük vergisi açıklamalarından kaynaklanan ticaret belirsizliğinin külçe altının 

cazibesini azaltması ve ABD'de Eylül ayında faiz indirimi beklentilerinin azalmasıyla dün 30 Haziran'dan bu 
yana en düşük seviyeye olan 3267 dolara geriledikten sonra bu sabah ons başına %0,6 artışla 3.295 dolara 

yükseldi.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD Merkez Bankası (Fed), bugün sona eren 2 günlük toplantıda faiz oranlarını art arda beşinci kez sabit tutarak gösterge faiz aralığını %4,25 ile %4,50 arasında bıraktı. 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, FOMC toplantısı sonrası düzenlediği basın toplantısında, faiz oranlarını sabit tutma kararını yeniden teyit ederek, özellikle 
son dönemde uygulanan tarifelerin mal enflasyonuna yansımaya başlaması nedeniyle "enflasyon risklerine karşı temkinli olmak için" ılımlı kısıtlayıcı bir duruşun uygun 
olduğunu belirtti. Eylül toplantısı için şimdiden alınmış bir karar olmadığını vurguladı. 

ABD bankacılık sektörünün önde gelen ismi JP Morgan CEO'su Jamie Dimon ile Başkan Donald Trump, aylardır süren televizyon açıklamaları ve sosyal medya üzerinden 
dolaylı mesajların ardından yeniden yüz yüze görüşmeye başladı. Bloomberg'in haberine göre, taraflar arasındaki doğrudan temaslar Haziran ayında yeniden başladı. Bu 
gelişme, yıllar boyunca kamuoyuna yansıyan inişli çıkışlı açıklamaların ardından geldi. Görüşmelerde ABD ekonomisi ve Merkez Bankası'nın (Fed) faiz politikalarının ele 
alındığı belirtiliyor. 

ABD Başkanı Donald Trump, BRICS'in "ABD karşıtı bir grup ülkeden oluşan ve doları hedef alan" bir yapı olduğunu belirterek, "Kimsenin dolara saldırmasına izin 
vermeyeceğiz." dedi. 

Beyaz Saray yaptığı açıklamada, Başkan Donald Trump'ın yarı mamul bakır ürünleri ve bakır yoğun türev ürünlerin ithalatına %50 oranında kapsamlı bir gümrük vergisi 
getiren bir kararname imzaladığını duyurdu. Yeni gümrük tarifesi 1 Ağustos'ta yürürlüğe girecek. 

ABD yönetimi, "ABD'nin ulusal güvenliği, dış politikası ve ekonomisi açısından tehdit" olarak tanımladığı Brezilya'ya uyguladığı gümrük tarife oranını yüzde 10'dan yüzde 
50'ye yükseltti. Yapılan açıklamada, ABD Başkanı Donald Trump'ın Brezilya'ya uygulanan gümrük tarifeleriyle ilgili bir başkanlık kararnamesine imza attığı duyuruldu. 

ABD Başkanı Donald Trump, Hindistan'dan ithal edilen mallara Cuma gününden itibaren %25 tarife uygulayacağını açıklamasının ardından, iki ülkenin ticaret konusunda 
hala müzakereler yaptığını belirtti. Sabah sosyal medya paylaşımında tarife ve belirsiz bir ceza duyuran Trump, daha sonra bir manevra alanı olduğunu belirtti. 

ABD Başkanı Donald Trump, , Çin ile görüşmelerin ilerlediğini ve iki tarafın ticarette adil bir anlaşmaya varacağını beklediğini söyledi. Trump, "Çin ile ilerliyoruz. Çin ile iyiyiz, 
Bence çok iyi sonuçlanacak. Doğru yoldayız. Sanırım Çin ile çok adil bir anlaşma yapacağız" dedi. 

ABD Başkanı Donald Trump, Güney Kore ile "tam ve kapsamlı" bir ticaret anlaşmasına varıldığını duyurarak, "Güney Kore’ye yüzde 15’lik gümrük vergisi uygulanmasına 
karar verildi" açıklamasında bulundu. "Anlaşmaya göre, Güney Kore bizzat başkan olarak tarafımdan seçilecek, mülkiyeti ve kontrolü ABD’ye ait yatırımlar için ülkemize 350 
milyar dolar sağlayacak" diyen Trump, "Ayrıca, Güney Kore 100 milyar dolar değerinde LNG (sıvılaştırılmış doğal gaz) ve diğer enerji ürünlerini satın alacak" ifadelerini 
kullandı. 

ABD Başkanı Donald Trump, Pakistan ile petrol rezervlerini geliştirmek üzere bir anlaşma imzaladıklarını duyurdu. Trump, "Pakistan ile devasa petrol rezervlerini geliştirmek 
üzere birlikte çalışacağımız bir anlaşma imzaladık. Bu ortaklığa liderlik edecek petrol şirketini seçme sürecindeyiz. Kim bilir, belki de bir gün Hindistan’a petrol satarlar" 
ifadelerini kullandı. 

ABD Başkanı Donald Trump, 1 Ağustos tarihinden önce ABD ile ticaret anlaşması yapmayan ülkelere yeni ve yüksek gümrük vergileri getiren kararnameleri imzalamaya 
hazırlanıyor. Bir Beyaz Saray yetkilisi, bu hamlenin Kanada, Meksika ve Tayvan gibi kilit ortakları etkileyeceğini ve küresel liderleri son dakika anlaşmaları için çabalamaya 
sevk edeceğini doğruladı. 

ABD Hazine Bakanlığı, İran bağlantılı 115’ten fazla şahıs, kurum ve gemiye yönelik yeni yaptırımlar açıkladı. Genel olarak İran’ın dini lideri Ayetullah Ali Hamaney’in kıdemli 
danışmanı Ali Şamhani’nin oğlu Muhammed Hüseyin Şamhani’nin deniz taşımacılığı faaliyetlerini hedef alan yaptırımlar, 2018’den bu yana İran’a yönelik en önemli yaptırım 
hamlesi olarak nitelendirildi. 

ABD, İran enerji ticaretine yönelik daha geniş çaplı bir baskının parçası olarak dördüncü bir Çin petrol terminali olan Zhoushan Jinrun Petroleum Transfer Co. şirketine 
yaptırım uyguladı. ABD Dışişleri Bakanlığı'na göre terminal en az altı İran ham petrolü sevkiyatı aldı. Terminal, Çin'in en büyük rafinerilerinden bazılarının merkezi olan 
Zhoushan'da bulunuyor. 

Kanada Merkez Bankası (BoC), ABD'nin tarife politikalarını gerekçe göstererek politika faizini değiştirmezken enflasyonist baskılar nedeniyle faiz indirimine açık kapı bıraktı. 
Açıklamada, gecelik faiz oranının yüzde 2,75, banka faizinin yüzde 3 ve mevduat faizinin yüzde 2,70 olarak sabit tutulduğu kaydedildi. 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) gecelik faiz oranını %0,5'te sabit tutarak, ABD ile yapılan ticaret anlaşmasının ardından enflasyon tahminlerini yükseltirken temkinli ancak 
iyimser bir duruş sergiledi. BOJ, üç aylık görünüm raporunda, 2025 mali yılı için çekirdek tüketici fiyat endeksi (TÜFE) tahminini, üç ay önce öngörülen %2,2'den %2,7'ye 
yükseltirken, yurt içi enflasyonun kalıcı olmasını ve dış ticaret koşullarındaki olumlu değişimi gerekçe gösterdi. 

Çin'in imalat faaliyetleri Temmuz ayında üst üste dördüncü ayda da daraldı. Resmi bir anket, Çin'in imalat sektöründeki faaliyetlerin Temmuz ayında daraldığını gösterdi. 
Ulusal İstatistik Bürosu (NBS) verilerine göre, satın alma yöneticileri endeksi (PMI), Haziran ayındaki 49,7'den Temmuz ayında 49,3'e geriledi. Bu, büyümeyi daralmadan 
ayıran 50 puanın altında kaldı ve Reuters anketinin 49,7'lik medyan tahminini kaçırdı. Bu değer, Nisan ayından bu yana en düşük seviye oldu. 

İngiltere’de perakendecilerin üçte ikisi, maliyetlerin artmaya devam etmesi nedeniyle önümüzdeki yıl fiyatları daha da artırmayı planlıyor. British Retail Consortium (BRC) 
tarafından 9.000’den fazla mağazayı temsil eden finans liderleriyle yapılan ankete göre, perakendecilerin %85’i Nisan ayında uygulanan işveren Ulusal Sigorta katkı payları 
ve asgari ücret artışlarının ardından fiyatlarını yükselttiğini bildirdi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ESCOM… Bağlı ortaklığı Alesta Elektronik Teknoloji Yatırım A.Ş.'nin 15.12.2022'de 2.500.000 USD şirket değerlemesi ile 
%2,5 pay oranıyla iştirak ettiği, bu payını 06.05.2024 tarihinde aynı değerleme üzerinden hisseye çevrilebilir finansman 
(SAFE) sözleşmesiyle %3,75'e yükselttiği Sensgreen Ltd., bu kez çeşitli uluslararası yatırımcılardan 4.125.000 USD tavan (cap) 
değerlemeyle SAFE turu kapsamında 165.000 USD tutarında yeni yatırım almıştır. Bu yatırım, Şirket'in Avrupa'daki stratejik 
ağından yararlanarak özellikle satış ve pazarlama faaliyetlerini hızlandırmak ve yaklaşan A serisi yatırım turu öncesinde nakit 
akışını güçlendirmek amacıyla kullanılacaktır.  
 
Nesnelerin İnterneti (IoT) alanında faaliyet gösteren Sensgreen, düşük güç tüketimli kablosuz sensörleri ve yapay zekâ 
destekli veri analizi platformu ile binaların enerji verimliliği artıran karbon emisyonunu izleyen ve kullanıcı konforunu iyileştiren 
çözümler geliştirmektedir.  
 
FENER… Profesyonel futbolcu Milan Skriniar'ın transferi konusunda, Futbolcu ve Kulübü Paris Saint-Germain ile görüşmelere 
başlanmıştır. 
 
IMASM… Şirket ile eski Bağımsız Devletler Topluluğu ülkelerinde mukim bir müşteri arasında toplam 1.050.000 USD bedel 
ile un değirmeni tesisi sözleşmesi imzalanmış olup bu sözleşmeye istinaden avans ödemesi taraflarına ulaşmıştır. Bu satışın 
sevkiyatının bu yıl sonuna kadar yapılması planlanmaktadır. 
 
ISCTR… Banka’nın Kosova'da bulunan Priştine ve Prizren Şubeleri ile Kosova Ülke Müdürlüğü bünyesindeki aktif ve pasifinin 
yerel bir bankaya satışına dair yapılan anlaşma Kosova Merkez Bankası tarafından onaylanmıştır. Devir işlemleri tamamlanması 
ardından Banka’nın Kosova'daki faaliyetleri sona erecektir.  
 
KCHOL… Şirket Yönetim Kurulu, enerji sektöründeki hidrojen dönüşümünün düşük fizibilitesi ile paralel olarak ve halihazırda 
azaltım hedeflerini belirleyen Topluluk şirketlerin kamuya açıklanan güncel hedefleri de dikkate alınarak, 2017 baz yılına göre 
2030 yılında %27 olan Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonları azaltım ara hedefinin %20 olarak güncellenmesine karar 
vermiştir. Şirketin 2050 yılına yönelik karbon nötr hedefinde ise herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır.  
 
KARTN… Şirketin likidite ve finansman ihtiyacının karşılanması ve de finansman giderlerinin (faiz vs) azaltılması amacıyla, 
Şirket aktifinde Duran Varlıklar hesabında yer alan gayrimenkullerin (özellikle 1 Nolu Üretim hattının süresiz durdurulması 
sonrası ihtiyaç fazlası hale gelen ve/veya üretimde kullanılmayan arsa, bina ve tesis gibi taşınmazların) ihtiyaç halinde ifraza 
da tabi tutularak, kısmi ve/veya bütün halinde satış imkanlarının araştırılmasına, söz konusu işlemlerle ilgili gerekli hazırlıkların 
yapılması (satılacak gayrimenkullerin belirlenmesi, ekspertiz raporları hazırlatılması) için şirketin A Grubu imza yetkililerinden 
herhangi ikisine müştereken yetki verilmesine, Karar verilmiştir. 
 
PASEU… Şirketin Orta Koridor faaliyetlerini ve Çin-Türkiye-Avrupa ve tersi yönde blok tren seferlerine ilişkin gelişmeleri daha 
önceki Kap duyuruları ile kamuoyunun bilgisine sunmuştuk. Orta koridor gelişimini sürdürmek  amacıyla güzergâh üzerindeki 
tüm ülkelerin bu amaca uygun irade ortaya koymalarının önemli olduğu gerçeğinden yola çıkarak; Şirket üst yönetimi, başta 
Çin olmak üzere Kazakistan, Azerbaycan ve Gürcistan'da demiryolu otoriteleri ve ilgili kurumlarla farklı zamanlarda görüşme 
yapmıştır. Bu görüşmelerin bir kısmına T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı da katılım sağlamıştır.  
 
Bu çalışmalar kapsamında 28.07.2025 tarihinde Kazakistan Cumhurbaşkanının ve Cumhurbaşkanı katılımıyla da gerçekleşen 
Türkiye Kazakistan Yüksek Düzeyli Stratejik Konseyi 5. Toplantısında ülkeler arası işbirliğini pekiştiren 20 yeni anlaşma 
imzalanmış olup, bunlardan biri de; "Orta Koridor Demiryolu Güzergahı Üzerinden Yük Taşımacılığı için İşbirliği ve İş Geliştirme 
Anlaşması"dır. Bu anlaşma tarafları TCDD Taşımacılık A.Ş., Kazakistan Demiryolları KTZ, Pasifik Eurasia Lojistik ve Dış Ticaret 
A.Ş., KTZ Express (Kazakistan Demiryollarının Konteyner Taşımacılığında Faaliyet Gösteren İştiraki)'tir.  
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
Anlaşma; Türkiye ile Kazakistan arasında düzenli blok tren seferleri başlatılmasını,  Bakü-Tiflis-Kars demir yolu hattı üzerinden 
taşınacak yük trafiğinin artırılmasını, Çin-Avrupa ve Çin-Afrika arasında iki yönlü taşımacılığın geliştirilmesini, rekabetçi tarifeler 
oluşturulmasını ve çok modlu lojistik altyapıların güçlendirilmesini amaçlamaktadır. Bunun yanı sıra Dijitalleşme, Gümrük 
Kolaylığı ve Ortak Yatırımlar kapsamında taraflar arasında, ortak yatırımların teşviki, ekipman ve veri paylaşımı, gümrük işlemi 
kolaylık sağlanması, kağıtsız belge akışı ve konteyner yönetimi gibi dijital çözümlerin yaygınlaştırılması, bilgi tecrübe paylaşımı 
konularında da iş birliği yapılacaktır. Bu anlaşmayla birlikte aynı zamanda Şirketin daha önce duyurduğu Çin Türkiye ve Avrupa 
arasında ilk etapta yıllık 1.000 blok tren hedefine ulaşmakta önemli bir destek verileceği en üst düzeyde vurgulanmıştır. 
Özellikle taşımalarda en önemli etken olan transit sürelerin optimum seviyeye ulaşmasında ve bu sayede koridorun tercih 
edilirliğinin artırılmasında da bu sürecin önemli katkı sağlayacağı öngörülmektedir.  
 
PETKM… Şirketin 01.07.2025 tarihli özel durum açıklamasında, Petlim'in JPM'den temin ettiği banka kredisi üzerindeki Şirket 
garantörlüğünün kaldırılmasına ilişkin prosedürlerin devam etmekte olduğu ve sürecin kısa zamanda tamamlanması beklendiği 
 belirtilmişti. Söz konusu kredide Şirketin garantörlüğü kaldırılmıştır. 
 
SKBNK… Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody's, Şekerbank'ın Uzun Vadeli TL ve YP Mevduat notlarını birer 
kademe artırarak "B1'den "Ba3"e, Temel Kredi Değerlendirme Notu'nu "b2"den "b1"e yükseltmiş, not görünümlerini ise 
"Durağan" olarak belirlemiştir. Söz konusu not artışına, 25 Temmuz 2025'te Türkiye'nin Uzun Vadeli TL ve YP İhraççı Notlarının 
"B1"'den "Ba3"e yükseltilmesi yanında, Şekerbank'ın sağlam sermaye yapısı, güçlü likidite pozisyonu ve ihtiyatlı risk yönetimi 
uygulamaları ile öne çıkan, iyileşen faaliyet ortamıyla da desteklenen finansal performansı dayanak gösterilmiştir.  
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
RODRG... ENVER KÜÇÜKDOĞAN, 29/07/2025 tarihinde Rodrigo Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 18,39 - 
18,43 TL fiyat aralığından 5.689 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Rodrigo Tekstil 

Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 29/07/2025 tarihi itibariyle %1,23 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AKFGY 2,92 - 2,95 TL 700.000 adet 23.404.495 adet %0,6001

AKFIS 22,88 - 22,92 TL 50.000 adet  2.883.137 adet %0,4529

AKFYE 17,97 - 18,00 TL 150.000 adet 8.260.896 adet %0,6902

CEMZY 14,97 - 15,00 TL 192.762 adet 27.842.762 adet -

HUNER 4,44 TL 500.000 adet 500.000 adet %0,05

LKMNH 17,27 - 17,37 TL 53.515 adet 7.953.004 adet %3,71

MAVI 40,92 - 41,06 TL 200.000 TL 1.025.000 adet %0,13

OFSYM 55,00 - 55,30 TL 10.833 adet  581.211 adet  %0,40

PCILT 17,03 TL 20.000 adet - -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
FRIGO… Şirket Yönetim Kurulu; Son dönemdeki Amerika Birleşik Devletleri uygulamaya koymuş olduğu tarifelerin etkilerine 
bağlı olarak ABD tarafındaki talep yönündeki gelişmeler neticesinde; Şirket Esas Sözleşmesi'nin 6. Maddesinin vermiş olduğu 
yetkiye istinaden, kapasite artışı yatırımları, tedarik anlaşmaları ve işletme sermayesinde kullanılma amacıyla ilgili, Şirketin 
1.000.000.000,00 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 147.102.475 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden (bedelli) 
karşılanmak suretiyle %239,8991077 oranında 352.897.525 TL artırılarak 500.000.000 TL'ye çıkartılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALTNY 324,99999%

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 18.07.2025 1 TL

BINHO %2645

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 17.07.2025 28.07.2025 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

EFORC 500%

EKOS 300%

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FONET 550%

FRIGO 239,89910% 1 TL

FZLGY 293,08176%

GENIL 1400%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli 3.07.2025

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRGYO 200% 3.07.2025 25.07.2025 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDER 400%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli

MAGEN 150%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MANAS 300% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 600%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PATEK Tahsisli

PEHOL 100% 1 TL

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli 18.07.2025

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025 31.07.2025 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025 31.07.2025

SODSN 700%

TATEN 300%

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
Kalan Gün

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 0

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 0

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 11

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 12

TBORG 12.08.2025 14.08.2025 6.790 12

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 13

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 14

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 15

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 15

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 18

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 21

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 27

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 28

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 33

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 34

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 48

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 53

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 53

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 53

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 55

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 56

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 57

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 61

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 61

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 61

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 61

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 74

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 76

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 83

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 83

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 88

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 88

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 88

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 91

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 91

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 92

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 106

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 112

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 117
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
Kalan Gün

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 117

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 119

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 130

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 130

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 133

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 137

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 139

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 144

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 144

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 148

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 153

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 153

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 153

ARASE - - 1.870 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SONME - - 0.662 -

SUNTK - - 0.929 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 KOCMT-Koç Metalurji A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:30 KRSTL-Kristal Kola Ve Meşrubat Sanayi Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:30 PAPIL-Papilon Savunma Teknoloji Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
IZINV 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında IZINV.E payları 
31/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar tek fiyat işlem 
yöntemi ile işlem görecektir. 
 
İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve 
kredili işlem yasağı, brüt takas ve emir paketi tedbirleri) tek fiyat işlem yöntemi tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 
LYDHO, YYAPI 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında LYDHO.E ve 
YYAPI.E payları 31/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
MANAS 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MANAS.E 
paylarında 31/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt 
takas uygulanacaktır.  
 
İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem 
yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
ORCAY 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ORCAY.E payları 
31/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir.  
 
Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir 
fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda 
halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 27/06/2025 tarihli kararıyla 29/08/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                                                                                                            
KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 

ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 

ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 

şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 

verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 

hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 

CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 

bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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